



OH 50 ApS

Kirketorvet 17
8370 Hadsten
CVR-nr. 21792640

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2024

Birgitte Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OH 50 ApS

Kirketorvet 17

8370 Hadsten

CVR-nr.: 21792640

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Pia Høyer

Lars Høyer

Birgitte Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er anbringelse af selskabets kapital i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.127 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Udviklingen skyldes positiv udvikling på aktiemarkedet i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.327)	(18.914)
Andre finansielle indtægter	1	1.264.489	0
Andre finansielle omkostninger	2	(25.865)	(2.695.505)
Resultat før skat		1.204.297	(2.714.419)
Skat af årets resultat	3	(76.844)	77.000
Årets resultat		1.127.453	(2.637.419)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.525.000	1.500.000
Overført resultat		(397.547)	(4.137.419)
Resultatdisponering		1.127.453	(2.637.419)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat		0	77.000
Andre tilgodehavender		82.911	82.755
Tilgodehavender		82.911	159.755
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.322.238	15.093.244
Værdipapirer og kapitalandele		14.322.238	15.093.244
Likvide beholdninger		547.643	11.169
Omsætningsaktiver		14.952.792	15.264.168
Aktiver		14.952.792	15.264.168

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.333.908	12.731.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.525.000	1.500.000
Egenkapital		14.358.908	14.731.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		568.884	507.713
Kortfristede gældsforpligtelser		593.884	532.713
Gældsforpligtelser		593.884	532.713
Passiver		14.952.792	15.264.168
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.731.455	1.500.000	14.731.455
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(397.547)	1.525.000	1.127.453
Egenkapital ultimo	500.000	12.333.908	1.525.000	14.358.908

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	312	0
Dagsværdireguleringer	1.264.177	0
	1.264.489	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.865	30.505
Dagsværdireguleringer	0	2.665.000
	25.865	2.695.505

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	77.000	(77.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(156)	0
	76.844	(77.000)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	14.322.238
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.016.801
